
Mgr. Monika Sedláková
„
advokátka

.

se sídlem Zižkova 708, Příbram II
Město Sedlčany
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany
zastoupené starostou lng. Jiřím Burianem
IČ: 243272, DIČ: (200243272
dále jen „klient“

a

Mgr. Monika Sedláková, advokátka
se sídlem Žižkova 708, 261 01 Příbram 11

ev.č. ČAK: 14830
1Č: 71480501
Bankovní spojení:

dále jen „advokátka“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytování právních služeb:
1.

Předmět smlouvy

1. Advokátka se zavazuje, že bude klientovi poskytovat právní služby, spočívající zejména v:
- poskytování p_orad a konzultací v rámci běžné právní agendy klienta
- přípravě, kontrole a sepisování smluv a jiných právníchjednání v písemné formě
- zastupování klienta před soudy, jinými orgány státní správy, jakož i dalšími osobami,
a to vše na základě pokynů klienta.

2. Klient se zavazuje zaplatit advokátce za poskytnuté právní služby odměnu podle čl. lll. tétosmlouvy.

H.
Doba plnění

Advokátka bude právní služby specifikované v čl. 1 této smlouvy vykonávat pro klienta s účinnostíode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, Tato smlouva se sjednává na dobu určitouod 1. ]. 2016d031. 12. 2018.

III.
. Odměna —— cena

]. Za právní služby podle čl. [. této smlouvy se klient zavazuje advokátce zaplatit odměnu ve výši15.000,-Kč (slovy patnáct tisíc korun českých) bez DPH měsíčně. V případě zastupování klientapřed soudem náleží advokátce nad rámec sjednané odměny soudem přiznaná náhrada nákladů řízenípodle vyhlášky č. 177/1996 Sb., advokátní tarif, v platném znění (tzv. Přísudek).Do odměny není zahrnuto cestovné a výlohy na soudní a jiné správní poplatky vynaloženéadvokátkou, které se klient zavazuje hradit advokátce na základě vyúčtování předkládaného spolu 5měsíční odměnou podle odst. ].
Odměnu sjednanou v odst. 1. tohoto článku,jakož i případnou další platbu dle odst. 2 tohoto článkuse klient zavazuje advokátce uhradit na základě faktury — daňového dokladu, vystavené klientoviadvokátkou měsíčně vždy za uplynulý měsíc, se splatností 15 dní ode dnejejího doručení.4. Advokátka není plátcem DPH. V případě, že se advokátka stane plátcem DPH, je oprávněna navýšitsmluví odměnu o DPH ve výši dle platných právních předpisů.

fx)

DJ

Mgr. Monika Sedláková, advokátka IČ: 71480501ev.č. v seznamuadvokátů vedenémCAK: 14830 ID DS:



Mgr. Monika Sedláková
_ „

advokátka
se sídlemZižkova 708, Příbram 11

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Advokátka se zavazuje provádět sjednané právní služby s odbornou péčí, v souladu se zájmy klientaa na základějeho pokynů a chránit zájmy klienta.2. Advokátka je podle 521 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdejsích předpisů (dále jen„zákon o advokacii“) povinna zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které při plnění úkolůpodle této smlouvy zjistí, a to do doby, než se stanou obecně známými, pokud ji klient mlčenlivostinezprostí. Pro případ nesplnění povinnosti klienta zaplatit advokátce odměnu podle čl. 111. této

4. Klient se zavazuje predat advokátce včasne, pravdivé, úplné a přehledné informace a veškeré věci(listiny), které jsou potřebné pro řádné poskytování právních služeb klientovi podle čl. 1. Smlouvy.Vyskytne —li se potřeba doplnit informace, listiny či důkazy předané při příležitosti převzetízastoupení tak, aby advokátka mohla dostát svému závazku dle odst. 1, zavazuje se klient advokátcetyto informace, listiny či důkazy poskytnout, a to bezodkladně na výzvu advokátky.

V.
Ukončení a změna smlouvy

_ a?O (I)3 O:<a: a: (D “CO:!N& (v < (D D-<O: < \< :— O,.,O<02 o \“:- N : o :-N „.n:NQ.N (I)Ž :: <2 VJ:;m=a: O O"O. —15 "CO ?DQ.=O3
advokacii, ve znění pozdějších předpisů.3. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy před jejím podpisem přečetly, že je

* projevemjejich pravé, vážné a svobodné vůle a na důkaz toho tuto smlouvu pódepisují.4. Tuto smlouvu schválila Rada města Sedlčany dne 2. 12. 2015 usnesením č. RM 27-408/2014—2018.

V Sedlčanech, dne 3442204?

klient
advokátka

Mgr. Monika Sedláková, advokátka
IČ: 71480501

ev.č. v seznamuadvokátů vedenémČAK: 14830
ID DS:


